SOBOTA

Linka: PRAHA - SPINDLERUV MLYN - PRAHA

330800/41 330800/44
Nastupisté Nastupisté

Praha Cerny most 2 9:00| |SPINDLERUV MLYN AS 15:45
Podébrady Zel.st. 3 9:35| [Spindlerdv mlyn Labska X 15:48
Kopidino X 10:05| |Vrchlabi Herlikovice X 15:57
Ji¢inéves, hostinec X 10:12| |Vrchlabi Bubakov X 15:58
Ji¢in AS 7 10:20| |Vrchlabi AN 1 16:05
Ji¢in AS 7 10:25| |Vrchlabi AN 1 16:10
Nova Paka, aut.st. 4 10:43| |Dolni Branna, posta 16:18
Horka u St.Paky 10:50| [Studenec, Na Spici X 16:25
Studenec, posta X 10:53| [Studenec, posta X 16:28
Studenec, Na Spici X 10:56( |Horka u St.Paky 16:31
Dolni Branna, posta 11:03| |Nova Paka, aut.st. 1 16:40
Vrchlabi AN 2 11:10] |Ji€in AS 13 16:58
Vrchlabi AN 2 11:15] |Ji¢in AS 13 17:05
Vrchlabi Bubakov X 11:21] |Ji€inéves, hostinec X 13 17:13
Vrchlabi Herlikovice X 11:23| |Kopidino X 17:20
SpindlerGv mlyn Labska 11:32| [Podébrady Zel.st. 3 17:50
SPINDLERUV MLYN AS 11:35| |Praha Cerny most 18:25

PRAHA Hl.nadrazi 4 18:45

| X - zastavka na znameni |




